
 
BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE MUNICIPALĂ NR. 1 

TÂRGOVIȘTE – județul Dâmbovița 
 

Municipiul Târgoviște, str. Revoluției nr. 2, județul Dâmbovița 
Telefon 0374494956, Fax 0245617160; e-mail: db.targoviste@bec.ro 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
  
 
  

 HOTĂRÂRE 
privind înlocuirea reprezentantului Partidului Mișcarea Populară  
desemnat în cadrul Biroului Electoral al Secției de Votare nr. 59 

 
 Având în vedere: 

- Solicitarea formulată de către Partidul Mișcarea Populară nr. 1286/23.05.2024, înregistrată la B.E.C.M. nr. 1 
Târgoviște cu nr. 281/23.05.2024 

- Procesul verbal nr. 208 încheiat în data de 22.05.2024 pentru completarea Biroului Electoral al Secției 
de Votare nr. 23 

- prevederile art. 43 alin. (2) din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autorităților administrației publice 
locale, pentru modificarea Legii administrației publice locale nr. 215/2001, precum și pentru 
modificarea și completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleșilor locali 

      
În temeiul art. 42 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autorităților administrației publice locale, 

pentru modificarea Legii administrației publice locale nr. 215/2001, precum și pentru modificarea și 
completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleșilor locali, cu modificările și completările ulterioare: 

 
BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE MUNICIPALĂ NR. 1 TÂRGOVIȘTE 

HOTĂRĂŞTE: 
 
        Art.1. Aprobă înlocuirea domnului Dinu Costel, reprezentant al Partidului Mișcarea Populară în 
cadrul Biroului Electoral al Secției de Votare nr. 59, cu doamna Toma Magdalena. 
        Art.2. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare la sediului Biroul Electoral de 
Circumscripție Municipală nr. 1 Târgoviște, respectiv pe site-ul Primăriei Municipiului Târgoviște. 
 
           PREȘEDINTE B.E.C.M. nr. 1 Târgoviște                 LOCȚIITOR 
                    jud. NEDELCU Nicolae                    jud. STROE Mariana-Rodica 

 
 
 
 
Membri:    
1. ARSENE Roxana-Ioana - reprezentant P.S.D.                  _______________ 
2. SAFCIU Elena-Bianca - reprezentant P.N.L.     _______________ 
3. DUMITRU Eugen - reprezentant U.S.R.     _______________ 
4. PAŞC Dragoş-Paul - reprezentant A.U.R.     _______________ 
5. IONIŢĂ Ştefan - reprezentant U.D.M.R.     _______________ 
6. LUPU Maria-Magdalena - reprezentant Uniunea Elenă din România              _______________ 
7. ALEXANDRU Pompiliu - reprezentant P.M.P.    _______________ 
8. EFTENE Alina-Loredana - reprezentant PRO-ROMÂNIA   _______________ 
 
 
 
 
 
Nr.  36H / 26.05.2024 
 


